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Ver Decreto)

N° 136
06-03-2019

N° 411
07-05-2019

N° 275
12-04-2019

N° 447
16-05-2019

N° 527
04-06-2019
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13-06-2019
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INGRESOS DE OPERACION
Venta de Bienes
OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL

Libre

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Hipotecarios

Ingresos por Percibir

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Gobierno Regional de Atacama
De Otras Entidades Pablicas

De Municipalidades para Programa
Rehabilitacion de Espacios Publicos
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Terrenos

INICIATIVAS DE INVERSION

425.522
425.522

348.988

-209.000
-209.000

-209.000

4777

4777

-3.981

8.758

8.758

-1.086.754
-1.086.754

-1.086.754

15.473
15.473

15.473

15.473

-24.809
-24.809
24.809

24.809



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0136_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0411_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0275_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0447_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0527_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0613_TR.pdf
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182301 PROGRAMA : SERVIU REGION DE ATACAMA
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 136 N° 411 N° 275 N° 447 N° 527 N° 613
06-03-2019 07-05-2019 12-04-2019 16-05-2019 04-06-2019 13-06-2019
02 Proyectos 348.988 -209.000 -1.086.754
32 PRESTAMOS
02 Hipotecarios
003 | Préstamos Subsidio Habitacional
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 76.534
01 Al Sector Privado
023 | Subsidios Fondo Solidario de
Vivienda
028 | Subsidio de Proteccién del Patrimonio
Familiar
127 | Subsidios Leasing
132 | Sistema Integrado de Subsidio
133 | Fondo Solidario de Eleccion de
Vivienda
135 | Programa Mejoramiento de Vivienda
y Barrios
136 | Programa Habitabilidad Rural
137 | Subsidio Extraordinario de
Reactivacion
138 | Programa de Integracién Social y
Territorial
03 A Otras Entidades Publicas 76.534
102 | Municipalidades para el Programa 76.534

Recuperacion de Barrios



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0136_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0411_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0275_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0447_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0527_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0613_TR.pdf
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 620
14-06-2019

N° 719
26-06-2019

N° 653
19-06-2019

N° 792
09-07-2019

N° 883
22-07-2019

N° 975
31-07-2019
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INGRESOS DE OPERACION
Venta de Bienes
OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL

Libre

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Hipotecarios

Ingresos por Percibir

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Gobierno Regional de Atacama
De Otras Entidades Pablicas

De Municipalidades para Programa
Rehabilitacion de Espacios Publicos
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Terrenos

INICIATIVAS DE INVERSION

100.056
100.056

100.056

-1.375.168
-1.375.168

-1.375.168

23.300
23.300

23.300

32.134
32.134

32.134

3.000.012

3.000.012
3.000.012

71.947
71.947

71.947



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0620_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0719_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0653_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0792_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0883_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0975_TR.pdf
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182301 PROGRAMA : SERVIU REGION DE ATACAMA
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 620 N° 719 N° 653 N° 792 N° 883 N° 975
14-06-2019 26-06-2019 19-06-2019 09-07-2019 22-07-2019 31-07-2019
02 Proyectos -1.375.168
32 PRESTAMOS
02 Hipotecarios
003 | Préstamos Subsidio Habitacional
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 3.000.012
01 Al Sector Privado 3.000.012
023 | Subsidios Fondo Solidario de 37.500
Vivienda
028 | Subsidio de Proteccién del Patrimonio
Familiar
127 | Subsidios Leasing
132 | Sistema Integrado de Subsidio
133 | Fondo Solidario de Eleccion de -37.500 3.000.012
Vivienda
135 | Programa Mejoramiento de Vivienda
y Barrios
136 | Programa Habitabilidad Rural
137 | Subsidio Extraordinario de
Reactivacion
138 | Programa de Integracion Social y
Territorial
03 A Otras Entidades Publicas
102 | Municipalidades para el Programa

Recuperacion de Barrios



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0620_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0719_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0653_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0792_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0883_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0975_TR.pdf
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Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)
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N° 964
31-07-2019

N° 1004
31-07-2019

N° 1245
10-09-2019

N° 1267
17-09-2019

N° 1655
28-11-2019

N° 1420
17-10-2019
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INGRESOS DE OPERACION
Venta de Bienes
OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL

Libre

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Hipotecarios

Ingresos por Percibir

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Gobierno Regional de Atacama
De Otras Entidades Pablicas

De Municipalidades para Programa
Rehabilitacion de Espacios Publicos
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Terrenos

INICIATIVAS DE INVERSION

-79.261
-79.261

-33.859
-33.859

-33.859

9.086
9.086

9.086

1.466.800
1.466.800

8.000
8.000

8.000

27.750
27.750



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0964_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1004_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1245_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1267_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1655_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1420_TR.pdf
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182301 PROGRAMA : SERVIU REGION DE ATACAMA
Sub Ite Asi | Denominacién (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 964 N° 1004 N° 1245 N° 1267 N° 1655 N° 1420
31-07-2019 31-07-2019 10-09-2019 17-09-2019 28-11-2019 17-10-2019
02 Proyectos -33.859 9.086
32 PRESTAMOS
02 Hipotecarios
003 | Préstamos Subsidio Habitacional
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL -79.261 1.466.800 27.750
01 Al Sector Privado -79.261 1.466.800 27.750
023 | Subsidios Fondo Solidario de
Vivienda
028 | Subsidio de Proteccién del Patrimonio -376.318 325.800 -48.740
Familiar
127 | Subsidios Leasing
132 | Sistema Integrado de Subsidio 1.189.696 100.000
133 | Fondo Solidario de Eleccién de -716.055 1.041.000 120.740
Vivienda
135 | Programa Mejoramiento de Vivienda -6.568
y Barrios
136 | Programa Habitabilidad Rural -13.755
137 | Subsidio Extraordinario de -170.000
Reactivacion
138 | Programa de Integracion Social y -6.584 -23.927
Territorial
03 A Otras Entidades Publicas
102 | Municipalidades para el Programa

Recuperacion de Barrios



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0964_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1004_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1245_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1267_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1655_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1420_TR.pdf
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182301 PROGRAMA : SERVIU REGION DE ATACAMA
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1478 N° 2083 N° 1779 N° 2012 N° 1983 N° 2005
23-10-2019 08-01-2020 18-12-2019 24-12-2019 21-01-2020 24-12-2019
07 INGRESOS DE OPERACION 500
01 Venta de Bienes 500
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 21.090
01 Recuperaciones y Reembolsos por 12.000
Licencias Médicas
99 Otros 9.090
09 APORTE FISCAL 970.709 6.450 -48.000 5.873.851 -248.238
01 Libre 970.709 6.450 -48.000 5.873.851 -248.238
12 RECUPERACION DE PRESTAMOS 250.000
02 Hipotecarios 250.000
10 Ingresos por Percibir
13 TRANSFERENCIAS PARA 1.262.852 -23.352
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central 1.262.852
018 | Gobierno Regional de Atacama 1.262.852
03 De Otras Entidades Pablicas -23.352
003 | De Municipalidades para Programa -23.352
Rehabilitacion de Espacios Publicos
21 GASTOS EN PERSONAL -48.000
22 BIENES Y SERVICIOS DE 6.450
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1.218.782
FINANCIEROS
01 Terrenos 1.218.782
31 INICIATIVAS DE INVERSION -248.073 -303.046



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1478_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/2083_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1779_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/2012_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1983_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/2005_TR.pdf
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182301 PROGRAMA : SERVIU REGION DE ATACAMA
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1478 N° 2083 N° 1779 N° 2012 N° 1983 N° 2005
23-10-2019 08-01-2020 18-12-2019 24-12-2019 21-01-2020 24-12-2019
02 Proyectos -248.073 -303.046
32 PRESTAMOS -1.900.000
02 Hipotecarios -1.900.000
003 | Préstamos Subsidio Habitacional -1.900.000
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.262.852 8.076.897
01 Al Sector Privado 1.262.852 8.076.897
023 | Subsidios Fondo Solidario de 700
Vivienda
028 | Subsidio de Proteccién del Patrimonio -245.800
Familiar
127 | Subsidios Leasing 3.000
132 | Sistema Integrado de Subsidio 857.549
133 | Fondo Solidario de Eleccion de 1.262.852 7.856.112
Vivienda
135 | Programa Mejoramiento de Vivienda -50.000
y Barrios
136 | Programa Habitabilidad Rural 127.000
137 | Subsidio Extraordinario de -194.200
Reactivacion
138 | Programa de Integracion Social y -277.464
Territorial
03 A Otras Entidades Publicas
102 | Municipalidades para el Programa
Recuperacion de Barrios



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1478_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/2083_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1779_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/2012_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1983_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/2005_TR.pdf
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

N° 1803
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N° 0
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INGRESOS DE OPERACION
Venta de Bienes
OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL

Libre

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Hipotecarios

Ingresos por Percibir

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Gobierno Regional de Atacama
De Otras Entidades Pablicas

De Municipalidades para Programa
Rehabilitacion de Espacios Publicos
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Terrenos

INICIATIVAS DE INVERSION

91.000
91.000

91.000

1.000
1.000

1.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1803_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0000_TR.pdf
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182301 PROGRAMA : SERVIU REGION DE ATACAMA
Sub Ite Asi | Denominacién (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 1803 N° 0
18-12-2019 26-12-2019
02 Proyectos 91.000
32 PRESTAMOS
02 Hipotecarios
003 | Préstamos Subsidio Habitacional
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
01 Al Sector Privado
023 | Subsidios Fondo Solidario de
Vivienda
028 | Subsidio de Proteccion del Patrimonio
Familiar
127 | Subsidios Leasing
132 | Sistema Integrado de Subsidio
133 | Fondo Solidario de Eleccion de
Vivienda
135 | Programa Mejoramiento de Vivienda
y Barrios
136 | Programa Habitabilidad Rural
137 | Subsidio Extraordinario de
Reactivacion
138 | Programa de Integracion Social y
Territorial
03 A Otras Entidades Publicas
102 | Municipalidades para el Programa

Recuperacion de Barrios



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/1803_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2019/0000_TR.pdf

