## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos

182301 PROGRAMA: SERVIU REGIÓN DE ATACAMA

fecha: 30/01/2020

Hora: 18:37:24

Página: 1

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 136	N° 411	N° 275	N° 447	N° 527	N° 613
		06-03-2019	07-05-2019	12-04-2019	16-05-2019	04-06-2019	13-06-2019
07	INGRESOS DE OPERACIÓN						
01	Venta de Bienes						
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES			4.777			
01	Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas						
99	Otros			4.777			
09	APORTE FISCAL	425.522	-209.000		-1.086.754	15.473	-24.809
01	Libre	425.522	-209.000		-1.086.754	15.473	-24.809
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS						24.809
02	Hipotecarios						
10	Ingresos por Percibir						24.809
13 02	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL Del Gobierno Central						
018	Gobierno Regional de Atacama						
03	De Otras Entidades Públicas						
003	De Municipalidades para Programa Rehabilitación de Espacios Públicos GASTOS EN PERSONAL			-3.981			
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL			8.758		15.473	
03	Prestaciones Sociales del Empleador			8.758		15.473	
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						
01	Terrenos INICIATIVAS DE INVERSIÓN	348.988	-209.000		-1.086.754		
31	INICIATIVAS DE INVERSION	348.988	-209.000		-1.080.734		

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019

fecha: 30/01/2020 Hora: 18:37:24

Página: 2

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto</u> )
		N° 136	N° 411	N° 275	<b>N</b> ° 447	N° 527	N° 613
		06-03-2019	07-05-2019	12-04-2019	16-05-2019	04-06-2019	13-06-2019
02	Proyectos	348.988	-209.000		-1.086.754		
32	PRÉSTAMOS						
02	Hipotecarios						
003	Préstamos Subsidio Habitacional						
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	76.534					
01	Al Sector Privado						
023	Subsidios Fondo Solidario de Vivienda						
028	Subsidio de Protección del Patrimonio Familiar						
127	Subsidios Leasing						
132	Sistema Integrado de Subsidio						
133	Fondo Solidario de Elección de Vivienda						
135	Programa Mejoramiento de Vivienda y Barrios						
136	Programa Habitabilidad Rural						
137	Subsidio Extraordinario de						
138	Reactivación Programa de Integración Social y Territorial						
03	A Otras Entidades Públicas	76.534					
102	Municipalidades para el Programa Recuperación de Barrios	76.534					

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019

fecha: 30/01/2020 Hora: 18:37:24

Página: 3

Denominación	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	Ver Decreto)
	N° 620	N° 719	N° 653	N° 792	N° 883	N° 975
	14-06-2019	26-06-2019	19-06-2019	09-07-2019	22-07-2019	31-07-2019
INGRESOS DE OPERACIÓN						
Venta de Bienes						
OTROS INGRESOS CORRIENTES						
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas						
						71.947
	100.056	-1.375.168	23.300	32.134		71.947
_						
Ingresos por Percibir						
TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL Del Gobierno Central					3.000.012 3.000.012	
Gobierno Regional de Atacama					3.000.012	
De Otras Entidades Públicas						
De Municipalidades para Programa Rehabilitación de Espacios Públicos GASTOS EN PERSONAL				32.134		71.947
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	100.056		23.300			
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
FINANCIEROS						
		-1 375 168				
	INGRESOS DE OPERACIÓN  Venta de Bienes  OTROS INGRESOS CORRIENTES  Recuperaciones y Reembolsos por  Licencias Médicas Otros  APORTE FISCAL  Libre  RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS  Hipotecarios  Ingresos por Percibir  TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL  Del Gobierno Central  Gobierno Regional de Atacama  De Otras Entidades Públicas  De Municipalidades para Programa  Rehabilitación de Espacios Públicos GASTOS EN PERSONAL  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO PRESTACIONES DE SEGURIDAD  SOCIAL  Prestaciones Sociales del Empleador  ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO	INGRESOS DE OPERACIÓN Venta de Bienes OTROS INGRESOS CORRIENTES Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas Otros APORTE FISCAL Libre RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS Hipotecarios Ingresos por Percibir TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL Del Gobierno Central Gobierno Regional de Atacama De Otras Entidades Públicas De Municipalidades para Programa Rehabilitación de Espacios Públicos GASTOS EN PERSONAL BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Prestaciones Sociales del Empleador ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS Terrenos	N° 620 N° 719 14-06-2019 26-06-2019  INGRESOS DE OPERACIÓN Venta de Bienes OTROS INGRESOS CORRIENTES Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas Otros APORTE FISCAL Libre 100.056 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS Hipotecarios Ingresos por Percibir TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL Del Gobierno Central Gobierno Regional de Atacama De Otras Entidades Públicas De Municipalidades para Programa Rehabilitación de Espacios Públicos GASTOS EN PERSONAL BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Prestaciones Sociales del Empleador ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS Terrenos	N° 620 N° 719 N° 653  14-06-2019 26-06-2019 19-06-2019  INGRESOS DE OPERACIÓN  Venta de Bienes  OTROS INGRESOS CORRIENTES  Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas Otros  APORTE FISCAL 100.056 -1.375.168 23.300  RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS Hipotecarios Ingresos por Percibir  TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL Del Gobierno Central Gobierno Regional de Atacama De Otras Entidades Públicas De Municipalidades para Programa Rehabilitación de Espacios Públicos GASTOS EN PERSONAL BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Prestaciones Sociales del Empleador ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS Terrenos	N° 620	N° 620

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos 182301 PROGRAMA : SERVIU REGIÓN DE ATACAMA fecha: 30/01/2020

18:37:24

Página: 4

Hora:

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 620	N° 719	N° 653	N° 792	N° 883	N° 975
		14-06-2019	26-06-2019	19-06-2019	09-07-2019	22-07-2019	31-07-2019
02	Proyectos		-1.375.168				
32	PRÉSTAMOS						
02	Hipotecarios						
003	Préstamos Subsidio Habitacional						
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL					3.000.012	
01	Al Sector Privado					3.000.012	
023	Subsidios Fondo Solidario de Vivienda	37.500					
028	Subsidio de Protección del Patrimonio Familiar						
127	Subsidios Leasing						
132	Sistema Integrado de Subsidio						
133	Fondo Solidario de Elección de Vivienda	-37.500				3.000.012	
135	Programa Mejoramiento de Vivienda y Barrios						
136	Programa Habitabilidad Rural						
137	Subsidio Extraordinario de Reactivación						
138	Programa de Integración Social y Territorial						
03	A Otras Entidades Públicas						
102	Municipalidades para el Programa Recuperación de Barrios						

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019

fecha: 30/01/2020 Hora: 18:37:24

Página: 5

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 964	N° 1004	N° 1245	N° 1267	N° 1655	N° 1420
		31-07-2019	31-07-2019	10-09-2019	17-09-2019	28-11-2019	17-10-2019
07	INGRESOS DE OPERACIÓN						
01	Venta de Bienes						
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						
01	Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas						
99	Otros						
09	APORTE FISCAL	-79.261	-33.859	9.086	1.466.800	8.000	27.750
01	Libre	-79.261	-33.859	9.086	1.466.800	8.000	27.750
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS						
02	Hipotecarios						
10	Ingresos por Percibir						
02	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL Del Gobierno Central						
018	Gobierno Regional de Atacama						
03	De Otras Entidades Públicas						
003	De Municipalidades para Programa Rehabilitación de Espacios Públicos GASTOS EN PERSONAL					8.000	
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
03	Prestaciones Sociales del Empleador						
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						
01	Terrenos			_			
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		-33.859	9.086			

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019

fecha: 30/01/2020 Hora: 18:37:24

Página: 6

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 964	N° 1004	N° 1245	N° 1267	N° 1655	N° 1420
		31-07-2019	31-07-2019	10-09-2019	17-09-2019	28-11-2019	17-10-2019
02	Proyectos		-33.859	9.086			
32	PRÉSTAMOS						
02	Hipotecarios						
003	Préstamos Subsidio Habitacional						
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	-79.261			1.466.800		27.750
01	Al Sector Privado	-79.261			1.466.800		27.750
023	Subsidios Fondo Solidario de Vivienda						
028 127	Subsidio de Protección del Patrimonio Familiar	-376.318			325.800		-48.740
132	Subsidios Leasing Sistema Integrado de Subsidio	1.189.696			100.000		
133	Fondo Solidario de Elección de Vivienda	-716.055			1.041.000		120.740
135	Programa Mejoramiento de Vivienda y Barrios						-6.568
136	Programa Habitabilidad Rural						-13.755
137	Subsidio Extraordinario de Reactivación	-170.000					
138	Programa de Integración Social y Territorial	-6.584					-23.927
03	A Otras Entidades Públicas						
102	Municipalidades para el Programa Recuperación de Barrios						

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos 182301 PROGRAMA : SERVIU REGIÓN DE ATACAMA fecha: 30/01/2020

Hora: 18:37:24 Página: 7

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 1478	N° 2083	N° 1779	N° 2012	N° 1983	N° 2005
		23-10-2019	08-01-2020	18-12-2019	24-12-2019	21-01-2020	24-12-2019
07	INGRESOS DE OPERACIÓN						500
01	Venta de Bienes						500
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						21.090
01 99	Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas Otros						12.000 9.090
		070 700		C 450	40,000	5 072 051	
09	APORTE FISCAL	970.709		6.450	-48.000	5.873.851	-248.238
01	Libre	970.709		6.450	-48.000	5.873.851	-248.238
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS						250.000
02	Hipotecarios						250.000
10	Ingresos por Percibir						
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		1.262.852				-23.352
02	Del Gobierno Central		1.262.852				
018	Gobierno Regional de Atacama		1.262.852				
03	De Otras Entidades Públicas						-23.352
003	De Municipalidades para Programa Rehabilitación de Espacios Públicos GASTOS EN PERSONAL				-48.000		-23.352
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO			6.450			
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
03	Prestaciones Sociales del Empleador						
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1.218.782					
01	Terrenos	1.218.782					
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	-248.073				-303.046	

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos 182301 PROGRAMA : SERVIU REGIÓN DE ATACAMA fecha: 30/01/2020 Hora: 18:37:24

Página: 8

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 1478	N° 2083	N° 1779	N° 2012	N° 1983	N° 2005
		23-10-2019	08-01-2020	18-12-2019	24-12-2019	21-01-2020	24-12-2019
02	Proyectos	-248.073				-303.046	
32	PRÉSTAMOS					-1.900.000	
02	Hipotecarios					-1.900.000	
003	Préstamos Subsidio Habitacional					-1.900.000	
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		1.262.852			8.076.897	
01	Al Sector Privado		1.262.852			8.076.897	
023	Subsidios Fondo Solidario de Vivienda					700	
028	Subsidio de Protección del Patrimonio Familiar					-245.800	
127	Subsidios Leasing					3.000	
132	Sistema Integrado de Subsidio					857.549	
133	Fondo Solidario de Elección de Vivienda		1.262.852			7.856.112	
135	Programa Mejoramiento de Vivienda y Barrios					-50.000	
136	Programa Habitabilidad Rural					127.000	
137	Subsidio Extraordinario de Reactivación					-194.200	
138	Programa de Integración Social y Territorial					-277.464	
03	A Otras Entidades Públicas						
102	Municipalidades para el Programa Recuperación de Barrios						

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019

30/01/2020 18:37:24 Hora:

Página: 9

fecha:

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)		
		N° 1803	N° 0		
		18-12-2019	26-12-2019		
07	INGRESOS DE OPERACIÓN				
01	Venta de Bienes				
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES				
01	Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas				
99	Otros				
09	APORTE FISCAL	91.000	1.000		
01	Libre	91.000	1.000		
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS				
02	Hipotecarios				
10	Ingresos por Percibir				
02	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL Del Gobierno Central				
018	Gobierno Regional de Atacama				
03	De Otras Entidades Públicas				
003	De Municipalidades para Programa Rehabilitación de Espacios Públicos GASTOS EN PERSONAL		1.000		
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO				
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL				
03	Prestaciones Sociales del Empleador				
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS				
01	Terrenos				
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	91.000			

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2019

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos 182301 PROGRAMA : SERVIU REGIÓN DE ATACAMA fecha: 30/01/2020

Hora: 18:37:24 Página: 10

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)		
		N° 1803	<b>N</b> ° 0		
		18-12-2019	26-12-2019		
02	Proyectos	91.000			
32	PRÉSTAMOS				
02	Hipotecarios				
003	Préstamos Subsidio Habitacional				
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL				
01	Al Sector Privado				
023	Subsidios Fondo Solidario de Vivienda				
028	Subsidio de Protección del Patrimonio Familiar				
127	Subsidios Leasing				
132	Sistema Integrado de Subsidio				
133	Fondo Solidario de Elección de Vivienda				
135	Programa Mejoramiento de Vivienda y Barrios				
136	Programa Habitabilidad Rural				
137	Subsidio Extraordinario de Reactivación				
138	Programa de Integración Social y Territorial				
03	A Otras Entidades Públicas				
102	Municipalidades para el Programa Recuperación de Barrios				